

خبر پزشکی

به شیر گاو حساسیت دارید؟



نتایج مطالعات نشان می‌دهد که ویتامین A موجود در علفه گاو به طور بالقوه در برابر آلرژی شیر گاو از بدن محافظت می‌کند...

اگر نوزادان به شیر گاو آلرژی پیدا کنند، بدن آنها لنفوسیت‌های Th2 تولید می‌کند. اینها سلول‌های ایمنی تخصصی هستند که تولید آنتی‌بادی را برای مبارزه با پروتئین شیر به عنوان بخشی از سیستم ایمنی بدن انجام می‌دهند.

تصادفات رانندگی، اصلی‌ترین عامل معلولیت دائمی جوانان

قائم مقام وزیر بهداشت در پاسخ به آفرینش،



بر روی سی‌سی - سخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در نشست خبری هفتگی در جمع خبرنگاران با اشاره به افزایش ۹ درصدی بودجه تصویب شده وزارت بهداشت برای سال آینده گفت...

در پاسخ به سوال خبرنگار آفرینش درباره وضعیت خودروسازی و کیفیت پایین خودروها و گلایه وزیر بهداشت در این رابطه، گفت، سومین عامل مرگ و میر در کشور تصادفات است و اصلی‌ترین عامل سال‌های از دست رفته عمر و سال‌های سپری شده با بیماری یا معلولیت برای جوانان نیز حوادث و تصادفات رانندگی است.

و غیرمستقیم هم با حوادث و سوانح و هم از لحاظ آلودگی محیط زیستی که ایجاد می‌شود و هم از لحاظ کیفیت و رضایت، در نظام سلامت تأثیر می‌گذارد.

اشاره به میزان دریافت کاری ایرانیان از مواد غذایی، گفت: متوسط کالری دریافتی غذای ما ایرانیان بیش از مقدار توصیه شده است. در گذشته ایرانیان در روز ۲۰۰۰ کیلوکالری مصرف می‌کردند و این میزان به تدریج به ۲۶۵۰ کالری رسید، اما در حال حاضر ایرانیان ۳۰۵۰ کالری در شبانه روز مصرف می‌کنند.

این در حالیست که میزان مطلوب دریافت کالری در زنان ۲۰۰۰ و در مردان ۲۳۰۰ کالری است، اما به طور متوسط ایرانیان ۴۰ درصد بیشتر از مقدار مطلوب غذا می‌خورند.

ایشان همچنین گفت، مصرف سرانه قند و شکر ایرانیان ۲۸ درصد بیشتر و مصرف روغن ایرانیان ۲۰ درصد بیشتر و مصرف نان، غلات و برنج و نشاسته ایرانیان پنج درصد بیشتر از حد مطلوب است. مجموع این غذای اضافی در کنار کم تحرکی، منجر به چاقی و اضافه وزن در ایرانیان شده است.

پیشگیری از لخته و سکتة مغزی با پمپ قلب مغناطیسی

محققان آمریکایی موفق به ساخت یک پمپ قلب مغناطیسی شده‌اند که از لخته شدن خون و سکتة مغزی در بیماران که نارسیایی قلبی دارند جلوگیری می‌کند...

محققان آمریکایی موفق به ساخت یک پمپ قلب مغناطیسی شده‌اند که از لخته شدن خون و سکتة مغزی در بیماران که نارسیایی قلبی دارند جلوگیری می‌کند...

آیا قطره چشم می‌تواند فرد را از عینک بی‌نیاز کند؟



محققان قطره چشمی ساختند که حاوی نانوذرات است. این قطره می‌تواند مشکل انکسار چشم را حل کرده و در نهایت فرد را از عینک بی‌نیاز کند. این فناوری در حال وارد شدن به مرحله آزمون بالینی است و حمایت مالی برای تجاری‌سازی آن انجام شده است.

به گزارش ستاد ویژه توسعه فناوری نانو، پژوهشگران زانوسکی از محققان بخش نانوفوتونیک می‌گویند: «این فناوری سه مرحله دارد. در مرحله اول با استفاده از نرم‌افزاری که روی گوشی همراه نصب شده، میزان انکسار چشم مشخص می‌شود. سپس از لیزر برای هدف‌گیری قرینه چشم استفاده می‌شود. این کار تنها یک ثانیه به‌طول می‌انجامد. در نهایت، بیمار از نانوقطره استفاده می‌کند، محلولی که حاوی نانوذرات است.»

این گروه این فناوری را روی خوک‌ها آزمایش کرده و نتایج قابل توجهی به‌دست آورده‌اند. محققان این پروژه به دنبال تجاری‌سازی این فناوری هستند و موفق به جذب حمایت مالی برای این کار شده‌اند. آن‌ها قصد دارند تا دو آزمایش در محیط زنده در مدت یک سال آینده انجام دهند و امیدوارند که طی دو سال آتی بتوانند آن را وارد بازار عملکرد ایده‌آل برسد.

جدول شماره ۵۷۹۵ - افقی - عمودی - حل جدول شماره قبیل

آگهی فقدان سند مالکیت - طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی - آگهی ابلاغ اجرائیه - آگهی فقدان سند مالکیت